ф
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Zц. le. юLч хь Z}q +

г. Армавир

Об утверждении тарифов на 2025 год на платные
образовательные услуги, оказываемые муниципальным

бюдrкетным общеобразовательпым учреждением гимпазпей ЛЬ1

В соответствии со статъей 101 Федера.гrьного зtжона от 29 декабря 201-2

года Ns 273-ФЗ коб образовании в РоссийскоЙ Федерации> и решением
Армавирской городской ýмы от 28 ноября 20L3 года Ns 530 кО Порядде

прIшятиrI решешй об установлении цен (тарифов) на усJrупI, предоставJIяемые

IчIУrМЦИпаJБными предприятиями и )чрежденwtми) И работы, выпоJIняемые

IчIуниципаJIьными предприятиями и )цреждениями) п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить тарифы на 2025 год на IuIатные образовательные усJrУпл,
ок€lзываемые lvгуниципаJIьным бюджетным общеобразоватеjБным щреждением
гимназией NЬ 1 по желшIию граждаII в допопнение к образоватеJIъным гtроЦРаi\{МаI\4

и государстtsенным образовательньшrл стандарталI\{ в Краснодарском ЦроО, согласно

цриJIожеЕию к настояIцему постановJIонию.
2. Считать уцративIIIим сиJIу постшIовление ад\{инисТраЦИИ

п,ryншщпаJьIIого образоваrшя город ApMaBlap от 26 авryста 20|9 года Ns 1б39 (iОб

угверждении тарифов на платные образоватеrьные усJIуги, цреДостаВJIяеМЫе
IчIуниципаJIьIшм бюджетным общеобразовательным учреждонием ммIIfflией N1>.

3. Отделу по связям со средствами массовой информащша и
общественностью администраIц{и tvгyl{Lilщп€лJБного образовштия город ApMaBlap

@мельянчиков В.А.) обеспечитъ огrуб.rпакование настоящего постановления в

гtr}ете кМуниципалъньй вестник Армавира>.
4. Сектору информационнъIх технологий администрilщи

IчrукиципаJъного образоваlrия город ApMaBrrp (Степовой К.А.) разместиТь
настоящее постановление на официzшъном сайте адц\,lинистраIцrи IчfуIrшшпшБного

образоваlтия город ApMaBlTp (rлцмw. armawir.ru).
5. Контроль за выпоjIнением данного постановления возложить на

заN,Iестителя глЕlвы tvrуниципаJlьного образоватrия город ApMaBlTp ГlРеева И.Е.
6. Постаrrовление вступает в 2025 года.

Глав а IчryIIшцшаJIьного
город APMaBlTp

i_

ооо<МяmтшfiD

А.Ю. Харченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕЕЪI
постановлением администр ации

муниципЕtльного образования
город $.рмавир

е ?ч}от ц. z.

тАриФы
на 2025 год на платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
гимназией Ns1.

Nb

п\п
Наименование услуги Единица

измерения
Щена в руб.

1 2
.,
J 4

1 Грамотейка
(подготовка детей к обучению в

шкопе)

руб. за 1 занятие
с человека

57,00

2 Иностранный язык для
любознательных

руб. за 1 занятие
с человека

94,00

Начапьник управления образования
администр ации муницип€tльного
образования город Армавир Т.В. Мирчук